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Drankkaart

Wine

WIT DROOG

dry wine

I0ET

sweet wine

ROSE

rosé wine

red wine

CHARDONNAY
MERLOT

WIT DRO0OG
0.75L dry wine

ROSE

0.75L rosé wine

0.75L red wine

I0ET

1L sweet wine

CHARDONNAY
0.75L

MERLOT
0.75L

PROSECCO BRUT
PROSECCO ROSE

MARTINI ASTI

Champagne

MOET BRUT
MOET ROSE
MOET ICE

MOET ICE ROSE

. Highballs

JACK & COLA

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey,
cola, partje limoen

4

¥

4

4 JACK HONEY & LEMONADE
4

4

Jack Daniel's Tennessee Honey,
sprite, partje limoen

Jack Daniel's Tennessee Whiskey,
ginger ale, partje limoen

JACK APPLE & TONIC

Jack Daniel's Tennessee Apple,
tonic, partje appel

,
’ JACK & GINGER ALE
y

Gedistilleerd

MARTINI

Rosato - Bianco

FIREMAN
BERENBURG

VIEUX
APFELKORN

BACARDI

Limén - Razz

GREY GOOSE

Shots
APEKOP

Baileys, Koekie
Baileys, Cookie

LIMONCELLO

Italiaanse citroenlikeur
Italian lemon liqueur

CHOCOLATE CHIP SHOT

/ f Koekie, chocolade siroop,
F slagroom
i

whipped cream

Bianco - fiero - rosso

MARTINI ROYALE

BESSEN JENEVER
JONGE JENEVER
OUDE JENEVER

JAGERMEISTER

Carta Blanca - Carta Negra - Spiced -

ERISTOFF VODKA wit - rood

DutchDrop Boswandeling
DutchDrop, Boswandeling

SMURFEN SHOT

Blue Curacao Boswandeling
Blue Curacao, Boswandeling

UNICORN SHOT

Boswandeling, Rocketshot pink
Slagroom, gekleurde hagel

Boswandeling, Rocketshot pink,
Whipped cream, colored sprinkles

BUENO SHOT

Cookie, chocolate syrup,
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43

43

4.9
4.9

21.5

21.5
21.5

24.5

25.5

25.5

26.5
26.5
26.5

95

120
110
120

4.0
4.5

4.0
4.0
4.0

4.0
4.0

4.0

5.5
1.0

Cider & spritz

APEROL SPRITZ 8.0

Proef de Italiaanse zon in
een frisse en bitterzoete mix

van Aperol, Prosecco en bruiswater.

Taste the Italian sun in one fresh and
bittersweet mix of Aperol, Prosecco

and sparkling water

CRODINO

Non-alcoholisch

CAMPARI TONIC

APPLE BANDIT
Apple cider

ST-GERMAIN SPRITZ

Een frisse mix van elderflower-
likeur, prosecco en bruiswater

FIZZY PEACHTREE

Peachtree, bruiswater, limoensap

Gin’s

BOMBAY SAPPHIRE
BEEFEATER PINK GIN
BULLDOG
HENDRICK'S GIN
ROKU GIN

Whiskey

JOHNNIE WALKER
Red Label

JOHNNIE WALKER
Black Label

JIM BEAM

FAMOUS GROUSE
WILLIAM LAWSON’S
CHIVAS REGAL
DIMPLE

SINGLE MALT WHISKEY
JAMESON

JACK DANIELS

JACK DANIELS HONEY
JACK DANIELS APPLE

Cognac
HENNESSY

Diverse likeuren

BOSWANDELING  KAHLUA

3.2

1.0
4.8

5.5
6.5
6.5
1.0
1.0

5.5
6.5

5.5
5.5
5.5
6.5
6.5
1.0
5.5
6.5
6.5
6.5

BLUE CURAGADO SAMBUCA isolabella

PISANG AMBON
MELOEN LIKEUR

LIMONCELLO isolabella
GOLDSTRIKE

GRAND MARNIER SOUTHERN COMFORT

COINTREAU PASSOA
LICOR 43 MALIBU
DISARONNO SAFARI
DISARONNO velvet DRAMBUIE
BAILEYS

B52

TEQUILA GOLD

met sinaasappel en kaneel
with orange and cinnamon

TEQUILA SILVER

met citroen en zout
with lemon and salt

10-PACK FLUGEL

Het bijzondere mini
flesje in een 10-pack

The special mini bottle in a 10-pack

BOSWANDELING PINK

Room likeur met de smaken
van frambozen en caramel

Cream liqueur with the flavors
of raspberries and caramel

DUTCH DROP

If it ain't Dutch it ain't much

VIAGRA

Goldstrike, Blue Curacao
Goldstrike, Blue Curacao

1.0

25

5.0

5.0

Frisdranken

COCA-COLA / ZERO
FANTA ORANGE / CASSIS
SPRITE

FUZE TEA /GREEN TEA
FINLEY BITTER LEMON
FINLEY GINGER ALE
FINLEY TONIC

ROYAL BLISS TONIC

NUTS)

0,2

0,2

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.6

CHAUDFONTAINE Rood /blauw 0,251 3.2

ROSE WATER

GINGERBEER

CHOCOMEL

FRISTI

RED BULL

RED BULL sugarfree

RED BULL Tropical

RED BULL Bosbessen

RED BULL watermelon
ORGANICS BLACK ORANGE
ORGANICS PURPLE BERRY

Diverse sappen

JUS D’ORANGE / ANANASSAP

APPELSAP / CRANBERRYSAP
LOOZA STRAWBERRY DELIGHT

LOOZA TROPICAL

3.5
3.5
3.0
3.0
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

3.0
3.0
3.0
3.0

VERSE JUS D’ORANGE kiein 4 / Groot 6

Warmedranken

KOFFIE

coffee

ESPRESSO
CAPPUCCINO
KOFFIE VERKEERD

coffee with a lot of milk

LATTE MACCHIATO
DUBBELE ESPRESSO

espresso large

THEE/ tea
VERSE MUNTHEE

fresh mint tea

GEMBERTHEE

ginger tea

Speciale koffie

ITALIAN COFFEE

coffee with disaronno

SPANISH COFFEE

coffee with licor 43

IRISH COFFEE

coffee with irish whiskey

HAVANA COFFEE

coffee with dark rum

BAILEYS COFFEE

coffee with baileys

DUTCH COFFEE

coffee with koekie likeur

WARME CHOCOMEL

hot chocolate

SLAGROOM

whipped cream

GOLDSTRIKE

goudhoudende kaneellikeur
gold-bearing cinnamon liqueur

een likeur met de smaak van karamel
a liqueur with the taste of caramel

TROJKA PINK

roze wodka likeur
pink vodka liqueur

JAGERMEISTER

kruidenlikeur
herbal liqueur

SAMBUCA

Italiaanse anijslikeur
Italian anise liqueur

SOUR RED BERRY/ APPLE
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